
ZARZĄDZENIE  NR  1/ 2023 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Inspektora Danych Osobowych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                      

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych zarządza się,                       

co następuje 

§ 1 

1. Odwołuje się z funkcji Inspektora Ochrony Danych Pana Tomasza 

Bartkowiaka. 

2. Wyznacza się Pana Mariusza Stasiak vel Stasek kontakt                                 

z inspektorem 782-661-551 biuro@msvs.com.pl  na Inspektora 

Ochrony Danych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                          

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE . 

3. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych zostały opisane w art. 39 

w/w rozporządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

KIEROWNIK 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Śremie 

Karolina Gałuszka 

 

mailto:biuro@msvs.com.pl

